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Papa'nın Türkiye ve
Lübnan Ziyareti

27 Kasım'dan 2 Aralık'a kadar
Papa XIV. Leo, Türkiye ve
Lübnan'a ilk apostolik
ziyaretini gerçekleştirecek. Ana
etkinlikler arasında, Birinci
İznik Konsili'nin 1700’üncü yıl
dönümü vesilesiyle İznik'e
(Türkiye) bir haç ziyareti de yer
alıyor.

28 Kas 2025

Papa XIV. Leo, Türkiye ve Lübnan'a
ilk apostolik gezisini
gerçekleştirecek. 27 Kasım Perşembe



gününden 30 Kasım Pazar gününe
kadar Türkiye'yi ziyaret edecek ve 1
Aralık Pazartesi ve 2 Aralık Salı
günleri Lübnan'da olacak. Gezi
kapsamında Türkiye'de Ankara,
İstanbul ve İznik (eski adıyla Nicaea),
Lübnan'da ise Beyrut, Annaya,
Harissa ve Bkerké'ye uğrayacak.
Seyahatin amacı, zengin bir tarihe ve
güncel gerilimlere sahne olan bu
bölgede, Hristiyanlar arasında
diyalog ve birliği sağlamak ayrıca
dinler arası diyaloğu teşvik etmek
olacak.

Seyahatin tam programını buradan
inceleyebilirsiniz. 

Kasım Pazar günü, Mesih'in Krallığı
Yortusu'nda, Papa, Türkiye ve
Lübnan seyahatine hazırlık olarak In
unitate Fidei adlı apostolik mektubu
yayınladı. Bu metinde, XIV. Leo,
Tanrı'nın tek oğlu ve bizim
kurtuluşumuz için insan olan gerçek
Tanrı olan İsa Mesih'e odaklanan
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inanç beyanını yenilemeye çağırıyor.
Mektup, Nicaeatanımını hatırlatıyor
—Mesih, “Baba ile aynı özden”— ve
Hristiyanların birliğini ilerletmek
için ortak temel olan İnanç
Bildirgesi'nin ekümenik değerini
vurguluyor.

Türkiye'de Papa, yetkililerle bir
araya gelecek, İstanbul'daki Atatürk
Anıtı ve Sultanahmet Camii'ni ziyaret
edecek. Ziyaretin en önemli
noktaları, İznik'te Nicaea Konsili'nin
1700’üncü yıl dönümü anısına
düzenlenecek ekümenik kutlama ve
Patrik I. Bartholomeos ile ortak bir
bildiri imzalanması olacak.

Lübnan'da Papa, 2020'deki
patlamadan etkilenen Beyrut
limanında dua edecek, Annaya'daki
Aziz Charbel Maklūf'un mezarını
ziyaret edecek ve Jal ed Dib'deki
zihinsel engelliler hastanesinin
hastaları ve çalışanlarıyla bir araya
gelecek. Ayrıca yetkililer, din



adamları ve gençlerle görüşecek ve
Beyrut sahilinde bir ayin yönetecek.

Türkiye için “Tek Rab, tek inanç, tek
vaftiz” ve Lübnan için “Barış için
çalışanlara ne mutlu” sloganlarıyla
gerçekleştirilen bu gezi, çatışmaların
damgasını vurduğu bir bölgede barış
ve diyalog mesajını yaymayı
amaçlıyor.

Son yıllarda Lübnan’a, iki papalık
ziyareti yapıldı: 1997'de II. John Paul
ve 2012'de XVI. Benedictus, bu
ziyaretlere barış ve uzlaşma
mesajları damgasını vurdu. Papa
Franciscus, defalarca gitme arzusunu
dile getirmesine rağmen, bunu
gerçekleştiremedi. Türkiye ise
1967'de VI. Paul, 1979'da II. John
Paul, 2006'da XVI. Benedictus ve
2014'te Franciscus'i ağırladı. Bu
ziyaretler, dinler arası diyalog ve
birlikte yaşama odaklanmıştı.

Şimdi sırada, her iki ülkeye 27
Kasım-2 Aralık 2025 tarihleri



arasında yapılması planlanan Papa
XIV. Leo ziyareti var.
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